
W8485-19SJ01/B

# NSN / NNO Item Description - English

1 1450-01-359-5782 ADAPTER,ADJUSTABLE,TRAILER TO GUIDED MISSILE COMPONENT 

2 1560-01-492-8255 VENTILATING SYSTEM, 

3 1560-01-492-8256 VENTILATING SYSTEM, 

4 1560-01-492-8259 VENTILATING SYSTEM, 

5 1650-21-921-1378 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

6 1730-00-133-9417 DOLLY ASSEMBLY,AIRC 

7 1730-00-148-6418 TOWBAR,AIRCRAFT 

8 1730-00-203-4697 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

9 1730-00-216-8894 CYLINDER ASSEMBLY,T 

10 1730-00-294-3031 TOWBAR,AIRCRAFT 

11 1730-00-390-5618 MAINTENANCE PLATFORM,AIRCRAFT 

12 1730-00-390-5620 MAINTENANCE PLATFORM,AIRCRAFT 

13 1730-00-391-7913 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

14 1730-00-391-7932 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

15 1730-00-509-1388 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

16 1730-00-516-2017 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

17 1730-00-516-7930 TRAILER,RAIL TYPE 

18 1730-00-532-6704 CASTER ASSEMBLY,SHO 

19 1730-00-540-2343 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

20 1730-00-554-5436 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

21 1730-00-554-5439 TOWBAR,AIRCRAFT 

22 1730-00-657-1177 TRAILER,LIFT,GROUND HANDLING 

23 1730-00-697-1510 HOISTING UNIT,AIRCRAFT COMPONENT 

24 1730-00-837-2441 HOISTING UNIT,AIRCRAFT COMPONENT 

25 1730-00-912-3998 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

26 1730-00-913-7292 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

27 1730-00-954-8751 TOWBAR,AIRCRAFT 

28 1730-00-965-5744 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

29 1730-00-967-9556 TOWBAR,AIRCRAFT 

30 1730-01-009-0446 MAINTENANCE PLATFORM,AIRCRAFT 

31 1730-01-013-4185 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

32 1730-01-103-9685 TOWBAR,AIRCRAFT 

33 1730-01-107-7952 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

34 1730-01-109-1146 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

35 1730-01-126-6239 TRAILER,LIFT,GROUND HANDLING 

36 1730-01-237-4397 CYLINDER ASSEMBLY,J 

37 1730-01-254-3673 STAND,AIRCRAFT PROPELLER 

38 1730-01-275-4519 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

39 1730-01-311-2326 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

40 1730-01-312-5428 TOWBAR,AIRCRAFT 

41 1730-01-330-4643 TOWBAR,AIRCRAFT 
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42 1730-01-353-0762 TOWBAR,AIRCRAFT 

43 1730-01-362-9168 STAIRCASE,AIRCRAFT BOARDING 

44 1730-01-384-2805 TOWBAR,AIRCRAFT 

45 1730-01-398-7252 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

46 1730-01-399-1100 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

47 1730-01-399-1101 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

48 1730-01-471-6704 SLING,AIRCRAFT MAINTENANCE 

49 1730-01-511-0085 SLING,AIRCRAFT MAINTENANCE 

50 1730-01-526-0568 TOWBAR,AIRCRAFT 

51 1730-01-534-6421 TOWBAR,AIRCRAFT 

52 1730-01-547-3069 TOWBAR,AIRCRAFT 

53 1730-01-552-8012 CRADLE,GROUND HANDLING EQUIPMENT 

54 1730-01-576-2655 TOWBAR,AIRCRAFT 

55 1730-01-610-8519 TOWBAR,AIRCRAFT 

56 1730-01-612-0210 TOWBAR,AIRCRAFT 

57 1730-01-617-5289 TOWBAR,AIRCRAFT 

58 1730-01-630-3160 TOWBAR,AIRCRAFT 

59 1730-01-654-0524 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

60 1730-20-004-3692 TOWBAR,AIRCRAFT 

61 1730-21-755-0039 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

62 1730-21-800-5846 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

63 1730-21-800-5861 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

64 1730-21-801-7976 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

65 1730-21-805-1524 MAINTENANCE PLATFORM,AIRCRAFT 

66 1730-21-805-1525 MAINTENANCE PLATFORM 

67 1730-21-805-1532 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

68 1730-21-805-2269 MAINTENANCE PLATFORM,AIRCRAFT 

69 1730-21-805-2270 MAINTENANCE PLATFORM 

70 1730-21-805-9519 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

71 1730-21-808-1998 TOWBAR,AIRCRAFT 

72 1730-21-814-3259 RAM,HYDRAULIC 

73 1730-21-814-7801 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

74 1730-21-815-9000 MAINTENANCE PLATFORM 

75 1730-21-845-8042 STAND,BOMB 

76 1730-21-860-3870 TOWBAR,AIRCRAFT 

77 1730-21-869-1182 WASH CART 

78 1730-21-881-4878 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

79 1730-21-884-7057 STAND,UNIVERSAL,WHEEL BUILD-UP 

80 1730-21-884-7872 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

81 1730-21-886-1231 PLATFORM ASSEMBLY,MAINTENANCE 

82 1730-21-889-6310 TOWBAR,AIRCRAFT 
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83 1730-21-891-4541 CYLINDER 

84 1730-21-891-4544 PLUNGER,OUTER 

85 1730-21-891-4553 VALVE,BLOCK ASSEMBLY AND PUMP 

86 1730-21-893-4468 CABLE ASSEMBLY,EMERGENCY TOWING 

87 1730-21-893-4488 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

88 1730-21-895-3572 MULTI-PURPOSE DOLLY ASSEMBLY 

89 1730-21-896-9280 LAVATORY SERVICING UNIT 

90 1730-21-898-2571 TOWBAR,LIGHTWEIGHT,AURORA 

91 1730-21-901-5580 TOWBAR,AIRCRAFT,EXTENDED 

92 1730-21-901-5921 LADDER ASSEMBLY,MAINTENANCE PLATFORM 

93 1730-21-906-4041 LADDER,AIRCRAFT BOARDING 

94 1730-21-912-9459 TRAILER,LIFT,GROUND HANDLING 

95 1730-21-913-2827 TOWBAR,AIRCRAFT 

96 1730-21-913-2828 TOWBAR,AIRCRAFT 

97 1740-00-106-8512 TRAILER,GROUND HANDLING 

98 1740-00-491-0382 DOLLY 

99 1740-00-537-1945 TRAILER,AIRCRAFT EN 

100 1740-00-680-2910 TRAILER,GROUND HANDLING 

101 1740-01-031-5868 TRAILER,GROUND HANDLING 

102 1740-01-103-9693 TRAILER,GROUND HANDLING 

103 1740-01-231-4826 TRAILER,GROUND HANDLING 

104 1740-21-810-2154 TRAILER,GROUND HANDLING 

105 1740-21-846-6499 TRAILER,UTILITY 

106 1740-21-914-2249 TRAILER,GROUND HANDLING 

107 2330-01-430-0310 TRAILER,TANK 

108 2330-01-430-0315 TRAILER,TANK 

109 2330-01-507-3883 TRAILER,TANK 

110 2330-01-558-5335 TRAILER,TANK 

111 2330-20-003-1085 TRAILER,TANK 

112 2330-21-801-6633 TRAILER,AMMUNITION 

113 2540-00-714-2500 HOOK,TOW 

114 2910-01-643-5934 PUMP,HAND,FUEL PUMP 

115 3040-01-202-9217 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

116 3040-01-258-1706 CYLINDER,ACTUATING,LINEAR 

117 3040-01-503-8476 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

118 3040-01-505-0574 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

119 3040-01-508-1941 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

120 3040-01-528-3204 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

121 3040-01-556-9064 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

122 3040-21-910-1904 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 

123 3040-21-910-1905 CYLINDER ASSEMBLY,ACTUATING,LINEAR 
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124 3655-21-898-2948 CART,NITROGEN 

125 3920-01-528-3389 TRUCK,DOLLY 

126 3950-21-800-1885 CRANE,FLOOR,PORTABLE 

127 3950-21-800-4963 CRANE,FLOOR,PORTABLE 

128 4140-01-105-6326 FAN,CENTRIFUGAL 

129 4140-01-306-9138 FAN,CENTRIFUGAL 

130 4310-01-530-1782 FILTER ASSEMBLY,FLUID 

131 4320-00-303-1088 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

132 4320-00-659-8942 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

133 4320-00-671-3294 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

134 4320-00-812-5019 PUMP,RADIAL PISTONS 

135 4320-00-868-9812 PUMP,HYDRAULIC,HAND 

136 4320-00-997-7130 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

137 4320-01-056-4793 PUMP,HYDRAULIC 

138 4320-01-201-3231 PUMP,RECIPROCATING 

139 4320-01-201-3232 PUMP,RECIPROCATING 

140 4320-01-245-8685 PUMPING UNIT,HYDRAULIC,POWER DRIVEN 

141 4320-01-262-8385 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

142 4320-01-300-2732 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

143 4320-01-301-3380 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

144 4320-01-320-4584 PUMP,CENTRIFUGAL 

145 4320-01-382-9589 PUMP,AXIAL PISTONS 

146 4320-01-399-1758 PUMPING UNIT,HYDRAULIC,POWER DRIVEN 

147 4320-20-001-9906 PUMP,HYDRAULIC 

148 4320-21-800-1191 PUMPING UNIT,HYDRAULIC,POWER DRIVEN 

149 4320-21-801-2204 PUMP,HYDRAULIC RAM,HAND DRIVEN 

150 4320-21-814-3259 RAM,HYDRAULIC 

151 4320-21-871-7036 PUMPING UNIT,HYDRAULIC,POWER DRIVEN 

152 4320-21-892-1380 PUMP,AXIAL PISTONS 

153 4320-21-897-7217 PUMP,ROTARY 

154 4320-21-900-4675 PUMP,AXIAL PISTONS 

155 4320-21-921-0690 PUMP,AXIAL PISTONS 

156 4330-00-064-6638 FILTER,FLUID 

157 4330-01-522-2007 FILTER UNIT,FLUID,PRESSURE 

158 4440-01-273-2564 DEHUMIDIFIER,DESICCANT,ELECTRIC 

159 4720-01-324-0233 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT 

160 4720-01-431-9623 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT,AIR BREATHING 

161 4720-01-431-9626 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT,AIR BREATHING 

162 4720-01-431-9628 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT 

163 4720-01-437-0894 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT 

164 4720-01-529-1971 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT 
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165 4720-01-545-0232 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT 

166 4720-01-562-4911 HOSE ASSEMBLY,AIR DUCT,AIR BREATHING 

167 4910-00-293-3849 TRAILER,LIFT,WHEEL 

168 4920-00-086-6900 STAND,MAINTENANCE,RAIL TYPE 

169 4920-00-212-3079 LIFT ASSEMBLY 

170 4920-00-670-1619 LIFT ASSY 

171 4920-00-709-1371 BASE PLATE 

172 4920-00-858-0954 STAND,MAINTENANCE,AIRCRAFT ENGINE ACCESSORIES 

173 4920-00-870-2150 LOCK ASSY,LIFT 

174 4920-00-884-3001 PLATE,BASE 

175 4920-00-884-3002 SOCKET,SLEEVE 

176 4920-00-949-9408 LIFT ASSY 

177 4920-21-740-0016 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

178 4920-21-814-7878 TANK,AIRCRAFT ENGINE PREOILER 

179 4920-21-814-7879 TANK,AIRCRAFT ENGINE PREOILER 

180 4920-21-860-2446 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

181 4920-21-871-7110 RESERVOIR ASSEMBLY 

182 4930-01-408-6110 DISPENSING PUMP,HAND DRIVEN 

183 4930-01-408-6115 DISPENSING PUMP,HAND DRIVEN 

184 4930-01-582-1090 DRAINING KIT,FUEL 

185 4930-20-006-7084 1 LITRE AIRCRAFT ENGINE OIL FLUID DISPEN 

186 4930-20-007-4752 FILLING SET,OIL 

187 5120-00-525-8684 BASE PLATE ASSY 

188 5120-01-596-2293 JACK,HYDRAULIC,HAND 

189 5365-00-398-3784 RING,EXTERNALLY THREADED 

190 6105-01-325-4153 MOTOR,ALTERNATING CURRENT 

191 6110-00-601-2985 DISTRIBUTION BOX 

192 6680-21-886-5120 FLOWMETER 

193 6685-00-124-4336 TIRE INFLATOR ASSEM 

194 6685-21-898-1768 TESTER,PRESSURE GAGE 

195 8145-01-492-7770 SHIPPING AND STORAGE CONTAINER,MISCELLANEOUS EQUIPMENT 

196 8145-01-492-7771 SHIPPING AND STORAGE CONTAINER,MISCELLANEOUS EQUIPMENT 

197 8145-01-492-7777 SHIPPING AND STORAGE CONTAINER,MISCELLANEOUS EQUIPMENT 
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1 1450-01-359-5782

2 1560-01-492-8255

3 1560-01-492-8256

4 1560-01-492-8259

5 1650-21-921-1378

6 1730-00-133-9417

7 1730-00-148-6418

8 1730-00-203-4697

9 1730-00-216-8894

10 1730-00-294-3031

11 1730-00-390-5618

12 1730-00-390-5620

13 1730-00-391-7913

14 1730-00-391-7932

15 1730-00-509-1388

16 1730-00-516-2017

17 1730-00-516-7930

18 1730-00-532-6704

19 1730-00-540-2343

20 1730-00-554-5436

21 1730-00-554-5439

22 1730-00-657-1177

23 1730-00-697-1510

24 1730-00-837-2441

25 1730-00-912-3998

26 1730-00-913-7292

27 1730-00-954-8751

28 1730-00-965-5744

29 1730-00-967-9556

30 1730-01-009-0446

31 1730-01-013-4185

32 1730-01-103-9685

33 1730-01-107-7952

34 1730-01-109-1146

35 1730-01-126-6239

36 1730-01-237-4397

37 1730-01-254-3673

38 1730-01-275-4519

39 1730-01-311-2326

40 1730-01-312-5428

41 1730-01-330-4643

Description de l'item - Français

ADAPTATEUR,REGLABLE,MISSILE/REMORQUE

*VENTILATING SYSTEM, 

*VENTILATING SYSTEM, 

*VENTILATING SYSTEM, 

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

*DOLLY ASSEMBLY,AIRC 

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

*CYLINDER ASSEMBLY,T 

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

PLATE-FORME D'ENTRETIEN,AERONEF

PLATE-FORME D'ENTRETIEN,AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

REMORQUE,TYPE A RAIL

*CASTER ASSEMBLY,SHO 

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

REMORQUE,LEVAGE,MANUTENTION AU SOL

UNITE DE LEVAGE,COMPOSANT D'AERONEF

UNITE DE LEVAGE,COMPOSANT D'AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

PLATE-FORME D'ENTRETIEN,AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

REMORQUE,LEVAGE,MANUTENTION AU SOL

*CYLINDER ASSEMBLY,J 

SUPPORT,HELICE D'AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                                 ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)
LIST OF SIMPLE AMSE                                                                                                                                                                                   LISTE DU MSEA SIMPLE
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142 1730-01-353-0762

43 1730-01-362-9168

44 1730-01-384-2805

45 1730-01-398-7252

46 1730-01-399-1100

47 1730-01-399-1101

48 1730-01-471-6704

49 1730-01-511-0085

50 1730-01-526-0568

51 1730-01-534-6421

52 1730-01-547-3069

53 1730-01-552-8012

54 1730-01-576-2655

55 1730-01-610-8519

56 1730-01-612-0210

57 1730-01-617-5289

58 1730-01-630-3160

59 1730-01-654-0524

60 1730-20-004-3692

61 1730-21-755-0039

62 1730-21-800-5846

63 1730-21-800-5861

64 1730-21-801-7976

65 1730-21-805-1524

66 1730-21-805-1525

67 1730-21-805-1532

68 1730-21-805-2269

69 1730-21-805-2270

70 1730-21-805-9519

71 1730-21-808-1998

72 1730-21-814-3259

73 1730-21-814-7801

74 1730-21-815-9000

75 1730-21-845-8042

76 1730-21-860-3870

77 1730-21-869-1182

78 1730-21-881-4878

79 1730-21-884-7057

80 1730-21-884-7872

81 1730-21-886-1231

82 1730-21-889-6310

Description de l'item - Français

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                                 ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)
LIST OF SIMPLE AMSE                                                                                                                                                                                   LISTE DU MSEA SIMPLE

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

ESCALIER,EMBARQUEMENT,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

ELINGUE,ENTRETIEN D'AERONEF

ELINGUE,ENTRETIEN D'AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BERCEAU,EQUIPEMENT DE MANUTENTION AU SOL

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

PLATE-FORME D'ENTRETIEN,AERONEF

PLATE-FORME D'ENTRETIEN

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

PLATE-FORME D'ENTRETIEN,AERONEF

PLATE-FORME D'ENTRETIEN

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

VERIN,HYDRAULIQUE

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

PLATE-FORME D'ENTRETIEN

*STAND,BOMB

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

*WASH CART

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

*STAND,UNIVERSAL,WHEEL BUILD-UP

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

*PLATFORM ASSEMBLY,MAINTENANCE

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF
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183 1730-21-891-4541

84 1730-21-891-4544

85 1730-21-891-4553

86 1730-21-893-4468

87 1730-21-893-4488

88 1730-21-895-3572

89 1730-21-896-9280

90 1730-21-898-2571

91 1730-21-901-5580

92 1730-21-901-5921

93 1730-21-906-4041

94 1730-21-912-9459

95 1730-21-913-2827

96 1730-21-913-2828

97 1740-00-106-8512

98 1740-00-491-0382

99 1740-00-537-1945

100 1740-00-680-2910

101 1740-01-031-5868

102 1740-01-103-9693

103 1740-01-231-4826

104 1740-21-810-2154

105 1740-21-846-6499

106 1740-21-914-2249

107 2330-01-430-0310

108 2330-01-430-0315

109 2330-01-507-3883

110 2330-01-558-5335

111 2330-20-003-1085

112 2330-21-801-6633

113 2540-00-714-2500

114 2910-01-643-5934

115 3040-01-202-9217

116 3040-01-258-1706

117 3040-01-503-8476

118 3040-01-505-0574

119 3040-01-508-1941

120 3040-01-528-3204

121 3040-01-556-9064

122 3040-21-910-1904

123 3040-21-910-1905

Description de l'item - Français

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                                 ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)
LIST OF SIMPLE AMSE                                                                                                                                                                                   LISTE DU MSEA SIMPLE

CYLINDRE/BOUTEILLE

*PLUNGER,OUTER

*VALVE,BLOCK ASSEMBLY AND PUMP

*CABLE ASSEMBLY,EMERGENCY TOWING

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

*MULTI-PURPOSE DOLLY ASSEMBLY

*LAVATORY SERVICING UNIT

*TOWBAR,LIGHTWEIGHT,AURORA

*TOWBAR,AIRCRAFT,EXTENDED

*LADDER ASSEMBLY,MAINTENANCE PLATFORM

ECHELLE,ACCES,AERONEF

REMORQUE,LEVAGE,MANUTENTION AU SOL

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

BARRE DE REMORQUAGE,AERONEF

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

DIABLE

*TRAILER,AIRCRAFT EN 

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

*TRAILER,UTILITY

REMORQUE,MANUTENTION AU SOL

REMORQUE,CITERNE

REMORQUE,CITERNE

REMORQUE,CITERNE

REMORQUE,CITERNE

REMORQUE,CITERNE

REMORQUE,MUNITIONS

CROCHET DE REMORQUAGE

POMPE,A MAIN,POMPE A CARBURANT

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

CYLINDRE,VERIN DE COMMANDE LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE

VERIN,MOUVEMENT LINEAIRE
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W8485-19SJ01/B

# NSN / NNO

1124 3655-21-898-2948

125 3920-01-528-3389

126 3950-21-800-1885

127 3950-21-800-4963

128 4140-01-105-6326

129 4140-01-306-9138

130 4310-01-530-1782

131 4320-00-303-1088

132 4320-00-659-8942

133 4320-00-671-3294

134 4320-00-812-5019

135 4320-00-868-9812

136 4320-00-997-7130

137 4320-01-056-4793

138 4320-01-201-3231

139 4320-01-201-3232

140 4320-01-245-8685

141 4320-01-262-8385

142 4320-01-300-2732

143 4320-01-301-3380

144 4320-01-320-4584

145 4320-01-382-9589

146 4320-01-399-1758

147 4320-20-001-9906

148 4320-21-800-1191

149 4320-21-801-2204

150 4320-21-814-3259

151 4320-21-871-7036

152 4320-21-892-1380

153 4320-21-897-7217

154 4320-21-900-4675

155 4320-21-921-0690

156 4330-00-064-6638

157 4330-01-522-2007

158 4440-01-273-2564

159 4720-01-324-0233

160 4720-01-431-9623

161 4720-01-431-9626

162 4720-01-431-9628

163 4720-01-437-0894

164 4720-01-529-1971

Description de l'item - Français

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                                 ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)
LIST OF SIMPLE AMSE                                                                                                                                                                                   LISTE DU MSEA SIMPLE

*CART,NITROGEN

CHARIOT SURBAISSE

GRUE,D'ATELIER,MOBILE

GRUE,D'ATELIER,MOBILE

VENTILATEUR,CENTRIFUGE

VENTILATEUR,CENTRIFUGE

FILTRES ASSEMBLES,FLUIDE

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

POMPE,A PISTONS RADIAUX

*PUMP,HYDRAULIC,HAND 

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

POMPE,HYDRAULIQUE

POMPE,ALTERNATIVE

POMPE,ALTERNATIVE

GROUPE DE POMPAGE,HYDRAULIQUE,A MOTEUR

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

POMPE,CENTRIFUGE

POMPE,A PISTONS AXIAUX

GROUPE DE POMPAGE,HYDRAULIQUE,A MOTEUR

POMPE,HYDRAULIQUE

GROUPE DE POMPAGE,HYDRAULIQUE,A MOTEUR

POMPE,VERIN HYDRAULIQUE,A MAIN

VERIN,HYDRAULIQUE

GROUPE DE POMPAGE,HYDRAULIQUE,A MOTEUR

POMPE,A PISTONS AXIAUX

POMPE,ROTATIVE

POMPE,A PISTONS AXIAUX

POMPE,A PISTONS AXIAUX

FILTRE,FLUIDE

GROUPE DE FILTRAGE,FLUIDE,PRESSION

DESHUMIDIFICATEUR,ELECTRIQUE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE,CIRCUIT RESPIRATOIRE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE,CIRCUIT RESPIRATOIRE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE
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W8485-19SJ01/B

# NSN / NNO

1165 4720-01-545-0232

166 4720-01-562-4911

167 4910-00-293-3849

168 4920-00-086-6900

169 4920-00-212-3079

170 4920-00-670-1619

171 4920-00-709-1371

172 4920-00-858-0954

173 4920-00-870-2150

174 4920-00-884-3001

175 4920-00-884-3002

176 4920-00-949-9408

177 4920-21-740-0016

178 4920-21-814-7878

179 4920-21-814-7879

180 4920-21-860-2446

181 4920-21-871-7110

182 4930-01-408-6110

183 4930-01-408-6115

184 4930-01-582-1090

185 4930-20-006-7084

186 4930-20-007-4752

187 5120-00-525-8684

188 5120-01-596-2293

189 5365-00-398-3784

190 6105-01-325-4153

191 6110-00-601-2985

192 6680-21-886-5120

193 6685-00-124-4336

194 6685-21-898-1768

195 8145-01-492-7770

196 8145-01-492-7771

197 8145-01-492-7777

Description de l'item - Français

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                                 ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)
LIST OF SIMPLE AMSE                                                                                                                                                                                   LISTE DU MSEA SIMPLE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE

CONDUIT AERAULIQUE FLEXIBLE,EQUIPE,CIRCUIT RESPIRATOIRE

REMORQUE,LEVAGE,ROUE

BATI,ENTRETIEN,A RAILS

ENSEMBLE ASCENSEUR

*LIFT ASSY 

PLAQUE DE BASE

SUPPORT,ENTRETIEN,ACCESSOIRES,MOTEUR D'AERONEF

*LOCK ASSY,LIFT 

PLAQUE,BASE

DOUILLE,MANCHON

*LIFT ASSY 

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

*TANK,AIRCRAFT ENGINE PREOILER

*TANK,AIRCRAFT ENGINE PREOILER

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

ENSEMBLE RESERVOIR/CITERNE

POMPE DE DISTRIBUTION,CARBURANT/LUBRIFIANT,A MAIN

POMPE DE DISTRIBUTION,CARBURANT/LUBRIFIANT,A MAIN

LOT DE VIDANGE,CARBURANT

*1 LITRE AIRCRAFT ENGINE OIL FLUID DISPEN 

NECESSAIRE DE REMPLISSAGE,HUILE

*BASE PLATE ASSY 

VERIN,HYDRAULIQUE,A MAIN

BAGUE,FILETEE EXTERIEUREMENT

MOTEUR,A COURANT ALTERNATIF

BOITE DE DISTRIBUTION

*FLOWMETER

*TIRE INFLATOR ASSEM 

VERIFICATEUR DE MANOMETRE

CONTENEUR DE TRANSPORT/STOCKAGE,EQUIPEMENTS DIVERS

CONTENEUR DE TRANSPORT/STOCKAGE,EQUIPEMENTS DIVERS

CONTENEUR DE TRANSPORT/STOCKAGE,EQUIPEMENTS DIVERS
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W8485-19SJ01/B

# NSN Item Description - English

1 1730-00-013-8813 JACK,AIRCRAFT LANDING GEAR 

2 1730-00-294-3397 TRAILER,RAIL TYPE 

3 1730-01-126-6143 ADAPTER,ENGINE INST 

4 1730-01-398-8097 WATER CART 

5 1730-21-845-7290 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

6 1730-21-891-4983 TEST FIXTURE KIT 

7 1730-21-893-4926 JACK,HYDRAULIC,TRIPOD 

8 2815-01-398-3104 POWER UNIT,DIESEL 

9 2910-01-421-1107 GOVERNOR,DIESEL ENGINE 

10 2990-01-581-5811 POWER TAKEOFF,ENGINE 

11 3655-01-329-3019 GENERATING AND CHARGING PLANT,OXYGEN-NITROGEN,SKID MOUNTED 

12 3655-01-363-8184 GENERATING AND CHARGING PLANT,OXYGEN-NITROGEN,TRAILER MOUNTED 

13 3655-01-592-3227 GENERATING AND CHARGING PLANT,OXYGEN-NITROGEN,SKID MOUNTED 

14 4120-01-508-1404 AIR CONDITIONER 

15 4310-21-893-9365 VACUUM PUMP,ROTARY 

16 4320-01-583-0483 PUMPING UNIT,HYDRAULIC,POWER DRIVEN 

17 4320-21-882-7464 PUMP,AXIAL PISTONS 

18 4330-01-470-1855 PURIFIER,CENTRIFUGAL,OIL 

19 4510-01-385-2362 TOILET,AIRCRAFT 

20 4520-01-342-9465 HEATER,DUCT TYPE,PORTABLE 

21 4520-01-482-8571 HEATER,DUCT TYPE,PORTABLE 

22 4730-01-288-2456 TESTER,NOZZLE ACTUA 

23 4820-00-593-3148 VALVE,ROTARY,SELECTOR 

24 4910-00-121-8577 BEAD BREAKER,PNEUMATIC TIRE 

25 4910-01-518-1465  BEAD BREAKER,PNEUMATIC TIRE 

26 4910-21-860-1250 DEMOUNTER,PNEUMATIC TIRE 

27 4920-00-019-9262 JACK TESTER ASSY 

28 4920-00-019-9262 JACK TESTER ASSY 

29 4920-00-075-0603 TESTER,NOZZLE ACTUA 

30 4920-00-474-3234 TEST STAND,PROPELLE 

31 4920-01-287-1303 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

32 4920-01-417-9081 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

33 4920-01-528-3206 VENTILATING SYSTEM 

34 4920-01-569-1181 JACK ACFT AXLE,AIRC 

35 4920-20-001-5214 TESTER,AIRCRAFT JACKS 

36 4920-20-002-7725 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

37 4920-20-002-7786 FILLER AND BLEEDER,HYDRAULIC SYSTEM,HAND OPERATED 

38 4920-20-002-7871 FILLER AND BLEEDER,HYDRAULIC SYSTEM,HAND OPERATED 

39 4920-20-003-0260 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

40 4920-20-003-0263 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

41 4920-20-004-2471 FILLER AND BLEEDER,HYDRAULIC SYSTEM,HAND OPERATED 

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                            ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)      

LIST OF COMPLEX AMSE                                                                                                                                                                            LISTE DU MSEA COMPLEXE
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W8485-19SJ01/B

# NSN Item Description - English

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                            ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)      

LIST OF COMPLEX AMSE                                                                                                                                                                            LISTE DU MSEA COMPLEXE

42 4920-20-007-5790 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

43 4920-21-804-5433 TESTER,PRESSURIZED CABIN 

44 4920-21-806-5370 TESTER,PRESSURIZED CABIN LEAKAGE,AIRCRAFT 

45 4920-21-871-6132 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

46 4920-21-877-2109 FILTER AND BLEEDER,HYDRAULIC SYSTEM AIRCRAFT 

47 4920-21-879-6522 TEST STAND,PROPELLER 

48 4920-21-882-7961 FILLER AND BLEEDER,HYDRAULIC SYSTEM,POWER OPERATED 

49 4920-21-893-9097 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

50 4920-21-893-9368 FILTERING UNIT,LIQUID COOLANT 

51 4920-21-896-5369 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

52 4920-21-896-5370 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

53 4920-21-898-0281 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

54 4920-21-900-4129 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

55 4920-21-903-1689 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

56 4920-21-911-9054 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

57 4920-21-913-8286 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

58 4920-21-913-8287 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

59 4920-21-920-2725 FILTER AND BLEEDER, HYDRAULIC SYSTEM, AIRCRAFT. 

60 4920-21-921-2752 TEST STAND,HYDRAULIC SYSTEM COMPONENTS 

61 4930-00-888-5119 PREOILER 

62 4930-20-004-4709 DISPENSING PUMP,AIR PRESSURE 

63 4940-01-058-5267 - Item is Cancelled- Use - MACHINE,CLEANING 

64 4940-01-161-5903 BLAST CLEANING MACHINE 

65 4940-12-311-9511 CLEANER,STEAM,PRESSURE JET 

66 4940-12-317-0345 CLEANER,STEAM,PRESSURE JET 

67 4940-12-334-0327 CLEANER,STEAM,PRESSURE JET 

68 4940-12-342-1655 CLEANER,STEAM,PRESSURE JET 

69 4940-12-353-1895 CLEANER,STEAM,PRESSURE JET 

70 4940-12-356-6100 CLEANER,STEAM,PRESSURE JET 

71 4940-21-910-0489 PLATFORM LIFT 

72 4940-21-910-5045 PLATFORM LIFT 

73 5120-00-337-9652 MULTIPLIER,TORQUE WRENCH 

74 5670-01-462-8941 VENTILATOR,AIR CIRCULATING 

75 5985-21-812-2333 DUMMY LOAD,ELECTRICAL 

76 5998-01-420-7471 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

77 5998-21-885-5366 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

78 5998-21-885-5368 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

79 5998-21-885-5370 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

80 5998-21-885-5733 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

81 5998-21-906-6272 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

82 5998-21-912-2988 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 
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W8485-19SJ01/B

# NSN Item Description - English

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                            ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)      

LIST OF COMPLEX AMSE                                                                                                                                                                            LISTE DU MSEA COMPLEXE

83 5998-21-912-6046 CIRCUIT CARD ASSEMBLY 

84 6110-01-100-7637 MEMORY BOARD 

85 6110-01-141-8160 REGULATOR,VOLTAGE 

86 6110-20-002-9556 PANEL,POWER DISTRIBUTION 

87 6110-20-004-8921 PANEL,CONTROL,ELECTRICAL-ELECTRONIC EQUIPMENT 

88 6115-01-286-0365 GENERATOR SET,DIESEL ENGINE,TRAILER MOUNTED 

89 6115-01-407-2439 GENERATOR SET,DIESEL ENGINE,TRAILER MOUNTED 

90 6115-01-565-9053 GENERATOR SET,DIESEL ENGINE,TRAILER MOUNTED 

91 6115-20-005-8285 GENERATOR SET,DIESEL ENGINE 

92 6115-20-008-6995 GENERATOR SET,DIESEL ENGINE,TRAILER MOUNTED 

93 6115-21-910-4387 GENERATOR SET,DIESEL ENGINE,TRAILER MOUNTED 

94 6125-01-314-3552 MOTOR-GENERATOR 

95 6125-01-442-5659 MOTOR-GENERATOR 

96 6125-21-890-7439 MOTOR-GENERATOR 

97 6130-01-329-4433 POWER SUPPLY 

98 6130-01-470-9381 CONVERTER,FREQUENCY,ELECTRONIC 

99 6130-21-911-6066 POWER SUPPLY SUBASSEMBLY 

100 6150-00-342-3995 LOAD BANK,ELECTRICAL 

101 6150-01-494-6299 LOAD BANK,ELECTRICAL 

102 6625-00-508-2923 TESTER ASSY,ELECTRI 

103 6670-01-389-6170 LOAD CELL,FORCE-WEIGHT 

104 6670-01-389-6227 COMPUTER,AIRCRAFT WEIGHT-BALANCE 

105 6670-01-563-4800 LOAD CELL,FORCE-WEIGHT 

106 6670-01-609-3465 SCALE,WEIGHING 

107 6670-01-618-0886 LOAD CELL,FORCE-WEIGHT 

108 7240-01-519-2896 DISPENSER,DRINKING WATER STORAGE 
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W8485-19SJ01/B

# NSN

1 1730-00-013-8813

2 1730-00-294-3397

3 1730-01-126-6143

4 1730-01-398-8097

5 1730-21-845-7290

6 1730-21-891-4983

7 1730-21-893-4926

8 2815-01-398-3104

9 2910-01-421-1107

10 2990-01-581-5811

11 3655-01-329-3019

12 3655-01-363-8184

13 3655-01-592-3227

14 4120-01-508-1404

15 4310-21-893-9365

16 4320-01-583-0483

17 4320-21-882-7464

18 4330-01-470-1855

19 4510-01-385-2362

20 4520-01-342-9465

21 4520-01-482-8571

22 4730-01-288-2456

23 4820-00-593-3148

24 4910-00-121-8577

25 4910-01-518-1465  

26 4910-21-860-1250

27 4920-00-019-9262

28 4920-00-019-9262

29 4920-00-075-0603

30 4920-00-474-3234

31 4920-01-287-1303

32 4920-01-417-9081

33 4920-01-528-3206

34 4920-01-569-1181

35 4920-20-001-5214

36 4920-20-002-7725

37 4920-20-002-7786

38 4920-20-002-7871

39 4920-20-003-0260

40 4920-20-003-0263

41 4920-20-004-2471

Description de l'item - Français

CRIC,ATTERRISSEUR,AERONEF

REMORQUE,TYPE A RAIL

*ADAPTER,ENGINE INST 

*WATER CART

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

*TEST FIXTURE KIT

VERIN,HYDRAULIQUE,TRIPODE

GROUPE DE PUISSANCE,MOTEUR DIESEL

REGULATEUR DE VITESSE,MOTEUR DIESEL

PRISE DE FORCE,MOTEUR

GROUPE DE PRODUCTION ET CHARGE,OXYGENE ET AZOTE,SUR PATINS

UNITE DE PRODUCTION ET DE CHARGEMENT,OXYGENE/AZOTE,SUR REMORQUE

GROUPE DE PRODUCTION ET CHARGE,OXYGENE ET AZOTE,SUR PATINS

CLIMATISEUR

POMPE A VIDE,ROTATIVE

GROUPE DE POMPAGE,HYDRAULIQUE,A MOTEUR

POMPE,A PISTONS AXIAUX

EPURATEUR CENTRIFUGE,PRODUITS PETROLIERS

TOILETTE AUTONOME,AERONEF

RECHAUFFEUR,D'AIR,CONDUITS,PORTABLE

RECHAUFFEUR,D'AIR,CONDUITS,PORTABLE

*TESTER,NOZZLE ACTUA 

ROBINET SELECTEUR,ROTATIF

DEJANTE-PNEU,A MAIN

DEJANTE-PNEU,A MAIN

DEJANTE-PNEU,MECANIQUE

*JACK TESTER ASSY 

*JACK TESTER ASSY 

TESTER,NOZZLE ACTUA 

*TEST STAND,PROPELLE 

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

VENTILATING SYSTEM 

*JACK ACFT AXLE,AIRC 

*TESTER,AIRCRAFT JACKS 

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

REMPLISSEUR ET PURGEUR,SYSTEME HYDRAULIQUE,A MAIN

REMPLISSEUR ET PURGEUR,SYSTEME HYDRAULIQUE,A MAIN

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

REMPLISSEUR ET PURGEUR,SYSTEME HYDRAULIQUE,A MAIN

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                            ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)      

LIST OF COMPLEX AMSE                                                                                                                                                                            LISTE DU MSEA COMPLEXE

Page 14 of 16



W8485-19SJ01/B

# NSN

142 4920-20-007-5790

43 4920-21-804-5433

44 4920-21-806-5370

45 4920-21-871-6132

46 4920-21-877-2109

47 4920-21-879-6522

48 4920-21-882-7961

49 4920-21-893-9097

50 4920-21-893-9368

51 4920-21-896-5369

52 4920-21-896-5370

53 4920-21-898-0281

54 4920-21-900-4129

55 4920-21-903-1689

56 4920-21-911-9054

57 4920-21-913-8286

58 4920-21-913-8287

59 4920-21-920-2725

60 4920-21-921-2752

61 4930-00-888-5119

62 4930-20-004-4709

63 4940-01-058-5267

64 4940-01-161-5903

65 4940-12-311-9511

66 4940-12-317-0345

67 4940-12-334-0327

68 4940-12-342-1655

69 4940-12-353-1895

70 4940-12-356-6100

71 4940-21-910-0489

72 4940-21-910-5045

73 5120-00-337-9652

74 5670-01-462-8941

75 5985-21-812-2333

76 5998-01-420-7471

77 5998-21-885-5366

78 5998-21-885-5368

79 5998-21-885-5370

80 5998-21-885-5733

81 5998-21-906-6272

82 5998-21-912-2988

Description de l'item - Français

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                            ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)      

LIST OF COMPLEX AMSE                                                                                                                                                                            LISTE DU MSEA COMPLEXE

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

*TESTER,PRESSURIZED CABIN

CONTROLEUR,PRESSURISATION CABINE,AERONEF

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

FILTER AND BLEEDER,HYDRAULIC SYSTEM AIRCRAFT

BANC D'ESSAI,HELICE

REMPLISSEUR ET PURGEUR,SYSTEME HYDRAULIQUE,MOTORISE

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

*FILTERING UNIT,LIQUID COOLANT

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

*FILTER AND BLEEDER, HYDRAULIC SYSTEM, AIRCRAFT. 

BANC D'ESSAI,COMPOSANTS DE SYSTEMES HYDRAULIQUES

*PREOILER 

POMPE DE DISTRIBUTION,AIR COMPRIME

- Item is Cancelled- Use - MACHINE,CLEANING 

MACHINE DE DECAPAGE AU JET

NETTOYEUR A VAPEUR

NETTOYEUR A VAPEUR

NETTOYEUR A VAPEUR

NETTOYEUR A VAPEUR

NETTOYEUR A VAPEUR

NETTOYEUR A VAPEUR

PLATE-FORME ELEVATRICE

PLATE-FORME ELEVATRICE

MULTIPLICATEUR DE COUPLE,CLE DYNAMOMETRIQUE

AERATEUR,CIRCULATION D'AIR

CHARGE FICTIVE,ELECTRIQUE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE
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W8485-19SJ01/B

# NSN

183 5998-21-912-6046

84 6110-01-100-7637

85 6110-01-141-8160

86 6110-20-002-9556

87 6110-20-004-8921

88 6115-01-286-0365

89 6115-01-407-2439

90 6115-01-565-9053

91 6115-20-005-8285

92 6115-20-008-6995

93 6115-21-910-4387

94 6125-01-314-3552

95 6125-01-442-5659

96 6125-21-890-7439

97 6130-01-329-4433

98 6130-01-470-9381

99 6130-21-911-6066

100 6150-00-342-3995

101 6150-01-494-6299

102 6625-00-508-2923

103 6670-01-389-6170

104 6670-01-389-6227

105 6670-01-563-4800

106 6670-01-609-3465

107 6670-01-618-0886

108 7240-01-519-2896

Description de l'item - Français

ANNEX B - List of Repairable Equipment (subject to change)                                            ANNEXE B - Liste des items réparables (sujet au changement)      

LIST OF COMPLEX AMSE                                                                                                                                                                            LISTE DU MSEA COMPLEXE

CARTE IMPRIMEE,EQUIPEE

CARTE DE MEMOIRE

REGULATEUR,TENSION

TABLEAU,DISTRIBUTEUR D'ENERGIE

TABLEAU,COMMANDE,EQUIPEMENT ELECTRIQUE/ELECTRONIQUE

GROUPE ELECTROGENE,MOTEUR DIESEL,SUR REMORQUE

GROUPE ELECTROGENE,MOTEUR DIESEL,SUR REMORQUE

GROUPE ELECTROGENE,MOTEUR DIESEL,SUR REMORQUE

GROUPE ELECTROGENE,MOTEUR DIESEL

GROUPE ELECTROGENE,MOTEUR DIESEL,SUR REMORQUE

GROUPE ELECTROGENE,MOTEUR DIESEL,SUR REMORQUE

GROUPE CONVERTISSEUR

GROUPE CONVERTISSEUR

GROUPE CONVERTISSEUR

ALIMENTATION

CONVERTISSEUR DE FREQUENCE,ELECTRONIQUE

ALIMENTATION,SOUS-ASSEMBLAGE

BANC DE CHARGE,ELECTRIQUE

BANC DE CHARGE,ELECTRIQUE

*TESTER ASSY,ELECTRI 

CELLULE DYNAMOMETRIQUE,FORCE/POIDS

CALCULATEUR,MASSE ET CENTRAGE,AERONEF

CELLULE DYNAMOMETRIQUE,FORCE/POIDS

BALANCE DE PRECISION,DE PESAGE

CELLULE DYNAMOMETRIQUE,FORCE/POIDS

DISTRIBUTEUR,EAU POTABLE STOCKEE
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